Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR SIL M - Silikonová hadice pro horkou vodu a
nemrznoucí směsi, -50°C/+180°C
Kód produktu: 10728
Pracovní teplota: -50°C až +180°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ

pro oleje. 1 ks = 1 metr, hadice se prodává na celé metry.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
006/014-QV012-03397
6 mm
15 mm
12 bar
0,25 kg
1
ks
464,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/016-QV012-03397
8 mm
17,5 mm
12 bar
0,27 kg
1
ks
462,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
010/018-QV010-03397
10 mm
14 mm
10 bar
0,29 kg
1
m
504,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
011/020-QV010-03397
11 mm
20 mm
10 bar
0,32 kg
1
ks
478,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/021-QV010-03397
13 mm
22,5 mm
10 bar
0,38 kg
1
ks
542,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-QV008-03397
16 mm
25 mm
8 bar
0,41 kg
1
ks
575,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/027-QV007-03397
19 mm
27,5 mm
7,5 bar